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Urodziny Piasków za nami! - czytaj całość
W sobotę czeladzianie bawili się na "Urodzinach Piasków 2018". Impreza zorganizowana przez
Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marii Nogajowej i Kopalnię Kultury, spotkała się ze sporym
zainteresowaniem ze strony mieszkańców miasta.

10 września 2018 Urodziny Piasków za nami! - czytaj całość
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Czeladzianie mieli okazję bezpłatnie się zbadać - czytaj
całość
W środę, 5 września na czeladzkim Rynku odbył się Festyn Zdrowia, który cieszył się ogromnym
zainteresowaniem. Lekarze i pielęgniarki wykonali około 800 badań.

06 września 2018 Czeladzianie mieli okazję bezpłatnie się zbadać - czytaj całość

IV Nocny Amatorski Turniej Piłki Nożnej - czytaj całość
Osiem drużyn stanęło do rywalizacji w ramach IV Nocnego Amatorskiego Turnieju Piłki Nożnej,
który został rozegrany 31 sierpnia na boisku ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Sportowej.

06 września 2018 IV Nocny Amatorski Turniej Piłki Nożnej - czytaj całość

Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi zorganizował w sierpniu cykl imprez sportowo
rekreacyjnych adresowanych do najmłodszych mieszkańców naszego miasta.
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06 września 2018 Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość

Międzynarodowa Kampania "Biała Wstążka" - czytaj
całość
Miasto Czeladź w 2018 roku po raz drugi przystępuje do Międzynarodowej Kampanii „Biała
Wstążka” odbywającej się w ramach 16 dni przeciw przemocy wobec kobiet. Jej tegoroczna
edycja objęta jest honorowym patronatem Burmistrza Pana Zbigniewa Szaleńca.

05 września 2018 Międzynarodowa Kampania "Biała Wstążka" - czytaj całość

Głosowanie przez pełnomocnika w wyborach
samorządowych - czytaj całość
Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy z orzeczeniem
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, mają prawo do głosowania przez
pełnomocnika.

04 września 2018 Głosowanie przez pełnomocnika w wyborach samorządowych - czytaj całość

Festyn Zdrowia na czeladzkim Rynku - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec serdecznie zaprasza mieszkańców Czeladzi i
okolic na Festyn Zdrowia na czeladzkim Rynku.
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04 września 2018 Festyn Zdrowia na czeladzkim Rynku - czytaj całość

Magiczny wieczór na os. Piłsudskiego - czytaj całość
Doprawdy magicznie żegnaliśmy w sobotę, 1 września wakacje na os. Piłsudskiego.

03 września 2018 Magiczny wieczór na os. Piłsudskiego - czytaj całość

Włoskie krajobrazy w czeladzkiej MBP - czytaj całość
Mimo końca lata, 4 września o godzinie 17.30 do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi
zawita trochę śródziemnomorskiego słońca – tego dnia odbędzie się finisaż wystawy fotografii
"Pod niebem Sycylii. Wyspa, jej morze, sztuka i kultura".

01 września 2018 Włoskie krajobrazy w czeladzkiej MBP - czytaj całość

79. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W piątek, 31 sierpnia o godzinie 12:00, uczciliśmy 79. rocznicę wybuchu II wojny światowej.
Uroczystości miejskie odbyły się przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej.
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31 sierpnia 2018 79. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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